1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2021 № 808
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о составе и порядке подготовки схемы территориального планирования Валдайского муниципального района, порядке внесения изменений и реализации схемы территориального планирования

В целях приведения в соответствие со статьей 19 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о составе и порядке подготовки схемы территориального планирования Валдайского муниципального района, порядке внесения изменений и реализации схемы территориального планирования, утверждённое постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.06.2015 №978:
1.1. Дополнить пункт 2.3 подпунктом 2.3.4 следующего содержания:
«2.3.4. Обязательным приложением к схеме территориального планирования муниципального района являются сведения о границах населенных пунктов (в том числе границах образуемых населенных пунктов), расположенных на межселенных территориях, которые должны содержать графическое описание местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости. Органы местного самоуправления муниципального района также вправе подготовить текстовое описание местоположения границ населенных пунктов.»;
1.2. Дополнить пункт 2.6 подпунктом 2.6.4 следующего содержания:
«2.6.4. Границы лесничеств.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]